
 

GIUGNO IN PISTA 

 
Organizzazione: ASD PALERMO H 13.30  

PALERMO, 10 giugno 2022 

RISULTATI  
 

 

MT.60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LANZAFAME CAROLA 2009 RF A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.77 

2   VALVO CARLOTTA 2009 RF A.S. DIL. ATL.MONDELLO 9.07 

3   BADITA JULIANA VICTORIA 2010 RF A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 9.08 

4   INZERILLO GIORGIA 2009 RF A.S. DIL. ATL.MONDELLO 9.28 

5   CONOSCENTI GIORGIA MARIA 2010 RF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 9.58 

6   CALVO VITTORIA 2009 RF A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.07 

       
Serie 2 Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CALVO ROBERTA 2009 RF A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 9.33 

2   LA PLACA CLAUDIA 2009 RF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 9.61 

3   BALISTRERI ALICE 2010 RF A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 9.65 

4   ALBEGGIANI SILVIA 2009 RF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 9.97 

5   GENNUSO LAVINIA 2009 RF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 10.33 

       
Serie 3 Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SALAMONE AURORA 2010 RF A.S. DIL. ATL.MONDELLO 9.09 

2   MAZZOLA DELIA 2010 RF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 9.62 

3   BARRANCA HONEY 2009 RF A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 9.82 

       

MT.60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CALVO ALESSANDRO 2009 RM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.70 

2   CALTAGIRONE ANDREA ROSARIO 2010 RM A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 9.17 

3   CONTI ANDREA 2009 RM A.S. DIL. ATL.MONDELLO 9.90 

4   GAMBARDELLA ANDREA 2010 RM A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 10.29 

       
Serie 2 Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   VIOLA GIUSEPPE 2009 RM A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 8.43 

2   MELI MANUEL 2009 RM A.S. DIL. ATL.MONDELLO 8.59 

3   CAROLLO GABRIELE 2010 RM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 9.09 

4   TERRANOVA GABRIELE 2010 RM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 9.43 

5   GRIFFO GIANLUCA 2009 RM A.S. DIL. ATL.MONDELLO 10.41 

       

MT.80 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme - Data: 10/06/22 Vento: +1.7   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FEDERICO BIANCA ROSA 2007 CF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 10.99 

2   FIRICANO ROBERTA 2007 CF A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.35 

3   CAROLLO SILVIA 2008 CF A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 12.78 

       
Serie 2 Stadio delle Palme - Data: 10/06/22 Vento: +1.7   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COTTONE DARIA 2007 CF A.S. DIL. ATL.MONDELLO 11.32 

2   VICARI FEDERICA 2007 CF A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.44 

       

MT.80 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme - Data: 10/06/22 Vento: +1.0   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GAMBINO ALESSANDRO 2008 CM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 9.89 

2   RUSSO CARMELO 2007 CM A.S. DIL. ATL.MONDELLO 10.60 

3   D'AQUILA CHRISTIAN 2008 CM A.S. DIL. ATL.MONDELLO 11.33 

       
Serie 2 Stadio delle Palme - Data: 10/06/22 Vento: +0.1   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SACCONE IVAN 2008 CM A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 10.87 

2   ALAMIA ALESSANDRO 2008 CM A.S. DIL. ATL.MONDELLO 11.01 

3   TOTARO FABRIZIO 2007 CM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 11.08 

       

MT.300 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   LA NEVE GIORGIA 2007 CF A.S.D. C.U.S. PALERMO 51.39 

       

MT.300 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BADITA MADALIN LUCA 2008 CM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 46.31 

       

MT.1000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MESSINA ELENA 2008 CF A.S.D. BIKE CALTAVUTURO 3:23.43 

2   FAULISI FRANCESCA 2008 CF A.S.D. BIKE CALTAVUTURO 3:23.64 

3   GUARDI MAIA 2008 CF A.S. DIL. ATL.MONDELLO 3:51.16 

       

MT.1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GUIDA GIUSEPPE 2007 CM A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:49.22 

2   SALA GIUSEPPE 2007 CM A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 2:53.28 

3   FRANCHINA RICCARDO 2007 CM A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:57.93 

4   GRAZIANO MATTIA 2007 CM A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:01.98 

5   GIUSTORE CRISTIAN 2007 CM A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 3:19.62 

       

MT.1000 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CASTELLO GINEVRA 2009 RF A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 3:21.70 

2   BRUNO GIORGIA 2009 RF A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 3:28.52 

3   GIUSTORE AURORA 2010 RF A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 3:37.45 

4   BARRANCA HONEY 2009 RF A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 3:42.03 

5   DIOGUARDI SOFIA LUCREZIA 2009 RF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3:42.80 

       



MT.1000 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BUSETTA IVAN 2009 RM A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3:34.02 

2   ZITO MATTEO 2009 RM A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3:48.74 

       

Lungo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CAROLLO SILVIA 2008 CF A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3.87 

2   COTTONE DARIA 2007 CF A.S. DIL. ATL.MONDELLO 3.74 

       

Lungo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TOTARO FABRIZIO 2007 CM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 5.04 

2   PARRINO OTTAVIO 2008 CM A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 4.69 

3   RUSSO CARMELO 2007 CM A.S. DIL. ATL.MONDELLO 4.44 

4   BADITA MADALIN LUCA 2008 CM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 4.40 

5   D'AQUILA CHRISTIAN 2008 CM A.S. DIL. ATL.MONDELLO 4.19 

6   GAMBINO ALESSANDRO 2008 CM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 4.05 

       

Lungo RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BADITA JULIANA VICTORIA 2010 RF A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3.91 

2   VALVO CARLOTTA 2009 RF A.S. DIL. ATL.MONDELLO 3.83 

3   INZERILLO GIORGIA 2009 RF A.S. DIL. ATL.MONDELLO 3.67 

4   SALAMONE AURORA 2010 RF A.S. DIL. ATL.MONDELLO 3.55 

5   FARINA ALESSANDRA 2009 RF A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.50 

6   MAZZOLA DELIA 2010 RF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3.36 

7   CALVO ROBERTA 2009 RF A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3.26 



8   GENNUSO LAVINIA 2009 RF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3.15 

9   BALISTRERI ALICE 2010 RF A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3.15 

10   LA PLACA CLAUDIA 2009 RF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3.14 

11   CONOSCENTI GIORGIA MARIA 2010 RF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3.08 

12   CALVO VITTORIA 2009 RF A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 2.98 

13   ALBEGGIANI SILVIA 2009 RF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2.67 

       

Lungo RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CALVO ALESSANDRO 2009 RM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 4.22 

2   VIOLA GIUSEPPE 2009 RM A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 4.20 

3   MELI MANUEL 2009 RM A.S. DIL. ATL.MONDELLO 3.84 

4   CAROLLO GABRIELE 2010 RM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3.71 

5   TERRANOVA GABRIELE 2010 RM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3.60 

6   BUSETTA IVAN 2009 RM A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3.52 

7   GRIFFO GIANLUCA 2009 RM A.S. DIL. ATL.MONDELLO 3.27 

8   GAMBARDELLA ANDREA 2010 RM A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3.06 

9   ZITO MATTEO 2009 RM A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2.94 

10   CONTI ANDREA 2009 RM A.S. DIL. ATL.MONDELLO 2.35 

       

MT.500 EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COLLETTO ELENA 2011 EF10 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 1:32.06 

2   CORSINI BEATRICE 2011 EF10 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 1:44.72 

3   DI PACE RACHELE 2012 EF10 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 1:51.08 

4   BARRANCA GIORGIA 2012 EF10 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 1:56.94 

5   LUCIA CLARA 2012 EF10 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 2:01.79 

6   VACCARO GIULIA 2012 EF10 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 2:04.35 

7   TUMMINELLO GIULIA 2012 EF10 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 2:08.24 

       

500 m. EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TUMMINELLO ALESSIO 2011 EM10 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 1:45.36 



2   SUCAMELI DANIEL JESUS GIU 2011 EM10 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 1:49.81 

3   MIRABILE FRANCESCO 2012 EM10 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 1:50.20 

4   COLLICA DAVIDE 2012 EM10 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 1:56.53 

5   COSTA GABRIELE 2011 EM10 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:03.63 

6   RUGERI EMMANUELE 2012 EM10 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 2:12.20 

       

MT.300Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ANGILELLA ENRICA 2007 CF A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 50.09 

       

Martello Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCARPISI IRENE 2003 JF A.S.D. C.U.S. CATANIA 41.04 

2   SIRACUSA ANTONELLA 1999 SF A.S.D. C.U.S. PALERMO 37.59 

       

Martello Kg 5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DEGAETANO GAETANO 2006 AM A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 59.30 

       

Martello Kg 6.000 JUN M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CIRAVOLO GIOELE 2003 JM A.S. DIL. MILONE 55.30 

       

Martello Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme - Data: 10/06/22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   DI MICELI DANILO 1998 SM A.S.D. C.U.S. PALERMO 37.52 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


